1

        TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG HỢP TÁC – QUẢN LÝ KHOA HỌC                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 02 /HT-QLKH                                              TP.Hồ Chí Minh, ngày  05  tháng 01 năm  2011

THÔNG BÁO
Kết quả nghiên cứu khoa học sinh viên Cấp Bộ và Cấp Thành Phố năm 2010

Phòng HT&QLKH xin thông báo đến các đơn vị trong trường kết quả các đề tài nghiên cứu khoa học

sinh viên gửi dự thi cấp Bộ và Cấp Thành Phố năm 2010 như sau:

1. Giải thưởng Cấp Thành Phố

 Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học Euréka lần thứ 12 năm 2010

TT Họ và tên sinh viên Khoa Giảng viên
hướng dẫn

Đạt giải

1 Hồ Bảo Khuyên Công nghệ sinh học TS. Lê Huyền Ái Thúy
ThS.Lê Thị Trúc Linh Nhất

2

Nguyễn Hương Lan
Nguyễn Mạnh Hải
Nguyễn Hải Phi Long
Lê Thị Chi

Xã hội học và Công
tác xã hội ThS. Lê Minh Tiến Nhất

3 Dương Bính Cường Công nghệ thông tin ThS.Nguyễn Lâm Kim Thy Khuyến khích
4 Huỳnh Văn Út Đông Nam Á Học ThS. Nguyễn Thị Tâm Anh Khuyến khích
5 Phạm Nguyễn Hàn Quyên Đông Nam Á Học TS.Phan Thị Hồng Xuân Khuyến khích

 Giải thưởng luận văn xuất sắc

TT Họ và tên sinh viên Khoa Giảng viên
hướng dẫn

Đạt giải

1 Nguyễn Đào Ngọc Thịnh Đông Nam Á Học ThS. Đàng Năng Hòa

Nhất

2. Giải thưởng Cấp Bộ

 Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học

TT Họ và tên sinh viên Khoa Giảng viên hướng dẫn

Đạt giải

1 Hồ Bảo Khuyên Công nghệ sinh học TS. Lê Huyền Ái Thúy
ThS. Lê Thị Trúc Linh Nhất

2 Huỳnh Văn Út Đông Nam Á Học ThS. Nguyễn Thị Tâm Anh Nhì
3 Âu Tuyền Diệu Ngoại ngữ TS. Hồ Minh Quang Ba

2

4 Nguyễn Thị Xuân Thảo
Lương Văn Dũng

Xã hội học và Công tác
xã hội ThS. Lâm Thị Ánh Quyên Ba

5 Trần Minh Tuấn
Phạm Thị Mẫn Linh

Tài chính – Ngân hàng
Kinh tế và Luật TS. Nguyễn Văn Thuận Ba

6 Lê Nguyễn Phương Thảo Đông Nam Á Học TS. Phan Thị Hồng Xuân Khuyến khích

 Giải thưởng Loa Thành

TT Họ và tên sinh viên Khoa Giảng viên hướng dẫn

Đạt giải

1 Nguyễn Việt Anh Xây dựng và Điện TS. Lê Văn Phước Nhân Khuyến khích

Trân trọng.

                                                               PHỤ TRÁCH P.HT&QLKH
Nơi nhận:
    - Ban Giám hiệu “để báo cáo”;        (ĐÃ KÝ)

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, HT&QLKH.
                                                                             Đinh Uyên Phương